



COLETA DE PREÇO 026/2026 – FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS
ANEXO IV - MODELO PROPOSTA COMERCIAL

À
FUNDAÇÃO DE SAÚDE ITAIGUAPY
A/C: EQUIPE DE ANÁLISE

A empresa _____, inscrita no CNPJ sob nº _____, viemos manifestar nosso interesse na COLETA DE PREÇOS 026/2026 – FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS na FUNDAÇÃO e indicar o Sr(a) _____ identidade _____, órgão emissor _____, CPF _____ como nosso representante junto a esta comissão de julgamento.

PROPOSTA COMERCIAL

LOTE 1	PRODUTO	MARCA PADRONIZADA	QTDE. MENSAL	QTDE. ANUAL	VALOR UNITARIO	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL	VALOR TOTAL
1	Seringa Descartável p/ Insulina 1ml c/ Agulha	BD, Descarpak, Injex e SR	6.000	72.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
2	Seringa Descartável Luer Lock 03ml	BD, Descarpak, Injex e SR	1.100	13.200		R\$ -	R\$ -	R\$ -
3	Seringa Descartável Luer Lock 05ml	BD, Descarpak, Injex e SR	14.000	168.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
4	Seringa Descartável Luer Lock 10ml	BD, Descarpak, Injex e SR	40.000	480.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
5	Seringa Descartável Luer Lock 20ml	BD, Descarpak, Injex e SR	1.000	12.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
6	Seringa Descartável Luer Slip 20ml	BD, Descarpak, Injex e SR	35.000	420.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
7	Seringa Descartável Luer Lock 60ml	BD, Descarpak, Injex e SR	140	1.680		R\$ -	R\$ -	R\$ -
8	Seringa Descartável Bico Cateter 60ml	BD, Descarpak, Injex e SR	150	1.800		R\$ -	R\$ -	R\$ -
9	Seringa Descartável Luer Slip 60ml 20	BD, Descarpak, Injex e SR	20	240		R\$ -	R\$ -	R\$ -
TOTAL						R\$ -	R\$ -	R\$ -
LOTE 2	PRODUTO	MARCA PADRONIZADA	QTDE. MENSAL	QTDE. ANUAL	VALOR UNITARIO	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL	VALOR TOTAL
1	Luva Cirúrgica Estéril nº 6,5	Mucambo	1.000	12.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
2	Luva Cirúrgica Estéril nº 7,0	Mucambo	4.000	48.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
3	Luva Cirúrgica Estéril nº 7,5	Mucambo	3.000	36.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
4	Luva Cirúrgica Estéril nº 8,0	Mucambo	1.000	12.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
5	Luva Cirúrgica Estéril nº 8,5	Mucambo	100	1.200		R\$ -	R\$ -	R\$ -
6	Luva Cirúrgica Estéril Sem Pó nº 6,5	Mucambo	800	9.600		R\$ -	R\$ -	R\$ -
7	Luva Cirúrgica Estéril Sem Pó nº 7,0	Mucambo	1.000	12.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
8	Luva Cirúrgica Estéril Sem Pó nº 7,5	Mucambo	200	2.400		R\$ -	R\$ -	R\$ -
9	Luva Cirúrgica Estéril Sem Pó nº 8,0	Mucambo	100	1.200		R\$ -	R\$ -	R\$ -
TOTAL						R\$ -	R\$ -	R\$ -
LOTE 3	PRODUTO	MARCA PADRONIZADA	QTDE. MENSAL	QTDE. ANUAL	VALOR UNITARIO	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL	VALOR TOTAL
1	Agulha Desc. 13 x 3 s/ Dispositivo de Segurança	BD	150	1.800		R\$ -	R\$ -	R\$ -
2	Agulha Desc. 30 x 8 s/ Dispositivo de Segurança	BD	15	180		R\$ -	R\$ -	R\$ -
3	Agulha Desc. 13 x 4 c/ Dispositivo de Segurança	BD, Wiltex	400	4.800		R\$ -	R\$ -	R\$ -
4	Agulha Desc. 25 x 6 c/ Dispositivo de Segurança	BD, SR	2.500	30.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
5	Agulha Desc. 25 x 7 c/ Dispositivo de Segurança	B Braun, BD, Medline, SR e Wiltex	1.000	12.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
6	Agulha Desc. 30 x 8 c/ Dispositivo de Segurança	BD, Medline	400	4.800		R\$ -	R\$ -	R\$ -
7	Agulha Desc. 40 x 12 c/ Dispositivo de Segurança	BD, Medline	50	600		R\$ -	R\$ -	R\$ -
8	Agulha Desc. 25 x 12 Ponta Romba p/ Diluição	BD, SR, Descarpak	55.000	660.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
9	Agulha Peridural 1,3x80mm 18G	B. Braun, BD	30	360		R\$ -	R\$ -	R\$ -
10	Agulha Peridural 1,3x150mm 18G	B. Braun, BD	10	120		R\$ -	R\$ -	R\$ -
13	Agulha Raqui 25Gx3,5	B. Braun, BD	50	600		R\$ -	R\$ -	R\$ -
14	Agulha Raqui 27Gx3,5	B. Braun, BD	400	4.800		R\$ -	R\$ -	R\$ -
15	Agulha Raqui Longa 22Gx7"	B. Braun, BD	5	60		R\$ -	R\$ -	R\$ -
16	Agulha Raqui Quincke 22G x 3,5	BD	5	360		R\$ -	R\$ -	R\$ -
17	Agulha Raqui Spinocon 22Gx1 1/2 0,70 x 88mm	B. Braun, BD	30	960		R\$ -	R\$ -	R\$ -
18	Agulha Raqui Spinocon 22Gx3 1/2 0,70 x 40mm	B. Braun, BD	25	300		R\$ -	R\$ -	R\$ -
TOTAL						R\$ -	R\$ -	R\$ -
LOTE 4	PRODUTO	MARCA PADRONIZADA	QTDE. MENSAL	QTDE. ANUAL	VALOR UNITARIO	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL	VALOR TOTAL
1	Cateter intrav. Perif. c/ Disp. de Seg. nº 14	B Braun	100	1.200		R\$ -	R\$ -	R\$ -
2	Cateter intrav. Perif. c/ Disp. de Seg nº 16	B Braun	100	1.200		R\$ -	R\$ -	R\$ -
3	Cateter intrav. Perif. c/ Disp. de Seg nº 18	B Braun	100	1.200		R\$ -	R\$ -	R\$ -
4	Cateter intrav. Perif. c/ Disp. de Seg nº 20	B Braun	2.400	28.800		R\$ -	R\$ -	R\$ -
5	Cateter intrav. Perif. c/ Disp. de Seg nº 22	B Braun	2.400	28.800		R\$ -	R\$ -	R\$ -
6	Cateter intrav. Perif. c/ Disp. de Seg nº 24	B Braun	1.600	19.200		R\$ -	R\$ -	R\$ -
7	Cateter intrav. Perif. c/ Disp. de Seg nº 18 curto	B Braun	2.200	26.400		R\$ -	R\$ -	R\$ -
8	Cateter intrav. Perif. c/ Disp. de Seg nº 24 curto	B Braun	600	7.200		R\$ -	R\$ -	R\$ -
9	Agulha Plexo Stimuplex Ultra 360° A50 (22GX2)	B Braun	35	420		R\$ -	R\$ -	R\$ -
10	Agulha Plexo Stimuplex Ultra 360° A100 (20GX4)	B Braun	30	360		R\$ -	R\$ -	R\$ -
11	Filtro de Infusão de 0,2 micra	B Braun	80	960		R\$ -	R\$ -	R\$ -
12	Sistema de Transferência	B Braun	2.000	24.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
13	Equipo Infusão Gravitacional Parenterais Fotossensível	B Braun	600	7.200		R\$ -	R\$ -	R\$ -
14	Equipo Macro c/ Injetor Lateral Lock	B Braun	8.000	96.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
15	Torneirinha de Acesso c/ 3 vias Luer Lock	B Braun	1.500	18.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
16	Cateter intrav. Perif. sem Disp. de Segurança nº 14	B. Braun, BD	100	1.200		R\$ -	R\$ -	R\$ -
17	Cateter intrav. Perif. sem Disp. de Segurança nº 20	B. Braun, BD	50	600		R\$ -	R\$ -	R\$ -
18	Dispositivo p/ IV "Scalp" 21 c/ Dispositivo de Segurança	B. Braun, BD	800	9.600		R\$ -	R\$ -	R\$ -
19	Dispositivo p/ IV "Scalp" 23 c/ Dispositivo de Segurança	B. Braun, BD	7.500	90.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
20	Dispositivo p/ IV "Scalp" 25 c/ Dispositivo de Segurança	B. Braun, BD	3.000	36.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
TOTAL						R\$ -	R\$ -	R\$ -
LOTE 5	PRODUTO	MARCA PADRONIZADA	QTDE. MENSAL	QTDE. ANUAL	VALOR UNITARIO	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL	VALOR TOTAL
1	Conexão p/ Administração Simultânea 2 vias Adulto	B Braun, Embramed	6.500	78.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
2	Conexão p/ Administração Simultânea 2 vias Neo	B Braun, Embramed	1.000	12.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
3	Equipo p/ Irrigação 2 Vias	Hartmann, Zammi	50	600		R\$ -	R\$ -	R\$ -
4	Equipo p/ Irrigação 4 Vias	Hartmann, Zammi	25	300		R\$ -	R\$ -	R\$ -
5	Equipo Macrogotas Livre de PVC c/ Filtro 0,2	B Braun, BMR Medical	200	2.400		R\$ -	R\$ -	R\$ -
6	Equipo Micro Flexível c/ Injetor Lateral	B Braun, Embramed	50	600		R\$ -	R\$ -	R\$ -
7	Extensor p/ Equipo 120 cm	B Braun, Embramed	250	3.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
8	Extensor p/ Equipo Fotossensível 120 cm	B Braun, Embramed, Hartmann	150	1.800		R\$ -	R\$ -	R\$ -
9	Perfusor 60 cm	B Braun, Hartmann	200	2.400		R\$ -	R\$ -	R\$ -
11	Tampa Luer Lock/Luer Slip p/ Cateter Estéril	Soldor, Wiltex, Vital	35.000	420.000		R\$ -	R\$ -	R\$ -
TOTAL						R\$ -	R\$ -	R\$ -
LOTE 6	PRODUTO	MARCA PADRONIZADA	QTDE. MENSAL	QTDE. ANUAL	VALOR UNITARIO	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL	VALOR TOTAL
1	Cateter Oxigênio Tipo Oculos NeoNatal nº04	CPL, Embramed, Markmed	40	480		R\$ -	R\$ -	R\$ -
2	Cateter Oxigênio Tipo Oculos NeoNatal nº06	CPL, Embramed, Markmed	20	240		R\$ -	R\$ -	R\$ -
3	Cateter Oxigênio Tipo Oculos NeoNatal nº08	CPL, Embramed, Markmed	40	480		R\$ -	R\$ -	R\$ -
4	Cateter Tipo Óculos Estéril nº12	CPL, Embramed, Markmed	800	9.600		R\$ -	R\$ -	R\$ -
5	Sonda aspiração traqueal nº04	CPL, Embramed, Markmed	60	720		R\$ -	R\$ -	R\$ -
6	Sonda aspiração traqueal nº06	CPL, Embramed, Markmed	2200	26.400		R\$ -	R\$ -	R\$ -
7	Sonda aspiração traqueal nº08	CPL, Embramed, Markmed	1300	15.600		R\$ -	R\$ -	R\$ -
8	Sonda aspiração traqueal nº10	CPL, Embramed, Markmed	160	1.920		R\$ -	R\$ -	R\$ -
9	Sonda aspiração traqueal nº12	CPL, Embramed, Markmed	400	4.800		R\$ -	R\$ -	R\$ -
10	Sonda aspiração traqueal nº14	CPL, Embramed, Markmed	1800	57.600		R\$ -	R\$ -	R\$ -
11	Sonda aspiração traqueal nº16	CPL, Embramed, Markmed	30	360		R\$ -	R\$ -	R\$ -
12	Sonda aspiração traqueal nº18	CPL, Embramed, Markmed	20	240		R\$ -	R\$ -	R\$ -
13	Sonda uretral nº04	CPL, Embramed, Markmed	60	720		R\$ -	R\$ -	R\$ -
14	Sonda uretral nº06	CPL, Embramed, Markmed	80	960		R\$ -	R\$ -	R\$ -
15	Sonda uretral nº08	CPL, Embramed, Markmed	200	2.400		R\$ -	R\$ -	R\$ -
16	Sonda uretral nº10	CPL, Embramed, Markmed	60	720		R\$ -	R\$ -	R\$ -
17	Sonda uretral nº12	CPL, Embramed, Markmed	320	3.840		R\$ -	R\$ -	R\$ -
18	Sonda uretral nº14	CPL, Embramed, Markmed	40	480		R\$ -	R\$ -	R\$ -



COLETA DE PREÇO 026/2026 – FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS
ANEXO IV - MODELO PROPOSTA COMERCIAL

19	Sonda uretral nº16	CPL, Embramed, Markmed	20	240		R\$	-	R\$	-	R\$	-
20	Sonda uretral nº18	CPL, Embramed, Markmed	20	240		R\$	-	R\$	-	R\$	-
21	Sonda uretral nº20	CPL, Embramed, Markmed	10	120		R\$	-	R\$	-	R\$	-
22	Sonda gástrica longa nº04	CPL, Embramed, Markmed	10	120		R\$	-	R\$	-	R\$	-
23	Sonda gástrica longa nº06	CPL, Embramed, Markmed	20	240		R\$	-	R\$	-	R\$	-
24	Sonda gástrica longa nº08	CPL, Embramed, Markmed	15	180		R\$	-	R\$	-	R\$	-
25	Sonda gástrica longa nº10	CPL, Embramed, Markmed	15	180		R\$	-	R\$	-	R\$	-
26	Sonda gástrica longa nº12	CPL, Embramed, Markmed	10	120		R\$	-	R\$	-	R\$	-
27	Sonda gástrica longa nº14	CPL, Embramed, Markmed	10	120		R\$	-	R\$	-	R\$	-
28	Sonda gástrica longa nº16	CPL, Embramed, Markmed	25	300		R\$	-	R\$	-	R\$	-
29	Sonda gástrica longa nº18	CPL, Embramed, Markmed	40	480		R\$	-	R\$	-	R\$	-
30	Sonda gástrica longa nº20	CPL, Embramed, Markmed	40	480		R\$	-	R\$	-	R\$	-
TOTAL						R\$	-	R\$	-	R\$	-

LOTE 7	PRODUTO	MARCA PADRONIZADA	QTDE. MENSAL	QTDE. ANUAL	VALOR UNITARIO	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL	VALOR TOTAL
1	Sonda Foley 100% Silicone 2 vias nº 06	GMI, Rusch	40	480		R\$ -	R\$ -	R\$ -
2	Sonda Foley 100% Silicone 2 vias nº 08	GMI, Rusch	20	240		R\$ -	R\$ -	R\$ -
3	Sonda Foley 100% Silicone 2 vias nº 10	GMI, Rusch	2	24		R\$ -	R\$ -	R\$ -
4	Sonda Foley 100% Silicone 2 vias nº 12	GMI, Rusch	2	24		R\$ -	R\$ -	R\$ -
5	Sonda Foley 100% Silicone 2 vias nº 14	GMI, Rusch	2	24		R\$ -	R\$ -	R\$ -
6	Sonda Foley 100% Silicone 2 vias nº 16	GMI, Rusch	5	60		R\$ -	R\$ -	R\$ -
7	Sonda Foley 100% Silicone 2 vias nº 18	GMI, Rusch	5	60		R\$ -	R\$ -	R\$ -
8	Sonda Foley 2 vias Látex nº 08	GMI, Rusch	10	120		R\$ -	R\$ -	R\$ -
9	Sonda Foley 2 vias Látex nº 10	Rusch, Solidor	30	360		R\$ -	R\$ -	R\$ -
10	Sonda Foley 2 vias Látex nº 12	Rusch, Solidor	10	120		R\$ -	R\$ -	R\$ -
11	Sonda Foley 2 vias Látex nº 14	Rusch, Solidor	320	3.840		R\$ -	R\$ -	R\$ -
12	Sonda Foley 2 vias Látex nº 16	Rusch, Solidor	150	1.800		R\$ -	R\$ -	R\$ -
13	Sonda Foley 2 vias Látex nº 18	Rusch, Solidor	50	600		R\$ -	R\$ -	R\$ -
14	Sonda Foley 2 vias Látex nº 20	Rusch, Solidor	20	240		R\$ -	R\$ -	R\$ -
15	Sonda Foley 2 vias Látex nº 22	Rusch, Solidor	20	240		R\$ -	R\$ -	R\$ -
16	Sonda Foley 3 vias nº 16	Rusch, Solidor	10	120		R\$ -	R\$ -	R\$ -
17	Sonda Foley 3 vias nº 18	Rusch, Solidor	20	240		R\$ -	R\$ -	R\$ -
18	Sonda Foley 3 vias nº 20	Rusch, Solidor	20	240		R\$ -	R\$ -	R\$ -
19	Sonda Foley 3 vias nº 22	Rusch, Solidor	50	600		R\$ -	R\$ -	R\$ -
TOTAL						R\$ -	R\$ -	R\$ -

Dados para contato de nosso Representante:
E-mail:
Telefone:

Prazo de Validade: 90 (noventa) dias.

(Local), Data.

(Assinatura e Carimbo do Representante Legal)